ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4 мая 2022 г.

	№31/157-5

	г. Зубцов

О результатах муниципального этапа областного конкурса
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
Руководствуясь положением избирательной комиссии Тверской области «Об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, (утвер. пост. ИКТО от 24 января 2022 г. №56/655-7), решением конкурсной комиссии при ТИК Зубцовского района, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Определить призерами первого, муниципального этап областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу следующих авторов:
- Зайцева Дарья  Олеговна, 17 лет, МБОУ СОШ №1 г. Зубцов, Творческая работа Эмблема, Квест-путешествие «Мы-молодые избиратели!»;
- Коллективная работа. МБДОУ  «Детский сад №1» (5 человек), воспитатель Вилкова Людмила Ивановна, Плакат;

- Коллективная работа. МБДОУ  «Детский сад №1» (2 человека), воспитатель
Строева Анастасия Евгеньевна.
2. Направить работы призеров первого этапа конкурса в избирательную комиссию Тверской области для участия во втором, заключительном этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления
на председателя территориальной избирательной комиссии Зубцовского района В.Ю. Мордину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю. Мордина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная